



वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्
COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH
(विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार)



सीएसआईआर- भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान
CSIR-INDIAN INSTITUTE OF TOXICOLOGY RESEARCH
MINISTRY OF SCIENCE & TECHNOLOGY, GOVT. OF INDIA

File No.: A-12034/41/2026-ADMIN-IITR

Dated: 27.07.2026

शुद्धि पत्र/CORRIGENDUM

विषय/Subject: विज्ञापन संख्या: IITR/Project Staff/04/2026 के अंतर्गत विभिन्न पदों पर आबंधन के संबंध में।

Corrigendum to Advertisement No.: IITR/Project Staff/04/2026 regarding engagement to various project staff positions.

सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि सीएसआईआर-भारतीय विषविज्ञान अनुसंधान संस्थान, लखनऊ की वेबसाइट पर दिनांक 24.07.2026 को प्रकाशित विज्ञापन संख्या: IITR/Project Staff/04/2026 के अंतर्गत विभिन्न परियोजना कार्मिक पदों पर नियुक्ति हेतु जारी विज्ञापन के संदर्भ में, में निम्न संशोधन/शुद्धियाँ की जाती हैं।

Candidates are hereby informed that with reference to the advertisement for engagement to various project staff positions vide Advertisement No.: IITR/Project Staff/04/2026, uploaded on the website of CSIR-Indian Institute of Toxicology Research, Lucknow on 24.07.2026, the following correction/amendment are made.

S.NO.	Post Code/Project No.	Existing No. of Positions	Revised No. of Positions
1.	CLP-38	01	02

विज्ञापन संख्या: IITR/Project Staff/04/2026 की अन्य समस्त शर्तें एवं प्रावधान यथावत् रहेंगे।

All other terms and conditions of Advertisement No.: IITR/Project Staff/04/2026 shall remain unchanged.


27/07/26

(ललित कुमार मीना/Lalit Kumar Meena)
अनुभाग अधिकारी /Section Officer